O

O Afes duas fuisse. T. 3. c. 210. C.
 Oasis insula culicibus, & muscis, mortis causam hominibus deferentibus, infesta. Ibid. C.
 Ob pro ad, & pro circum. T. 3. c. 175. D.
 Obba, vel obua quid. T. 3. c. 301. C.
 Ob causam quando detur, & competat actio. T. 5. c. 1007. B.
 Ob causam dari quid dicamus. T. 7. c. 835. B. ob rem dari quid sit. Ibid. A. B.
 Ob dolum æstimatio ipsius actoris etiam in immensum concessa est. T. 5. c. 562. E.
 Objectio Accursii ex l. 1. §. si pensio. de migrando contra l. 24. §. si

domus locat. solvitur. Tom. 5. c. 526. A.
 Objectio Accursii ex l. 2. C. de bon. profc. & l. 22. §. is, cujus. mandat. diluitur. T. 5. c. 468. C.
 Objectio Accursii ex l. 3. §. sed si sub conditione. de bonor. possession. contra tabulas ex l. 18. eod. tit. diluitur. T. 5. c. 605. E.
 Objectio Accursii ex l. 6. §. si quis ita. de neg. gest. contra §. penult. l. 22. D. mandati. Tom. 5. c. 471. D.
 Objectio Accursii ex l. ultim. de curat. bon. dand. contra §. pen. l. 22. mandati conciliatur. Ibid. B.
 Objectio Accursii ex l. licet. §. ea obligatio. de procurat. contra l. 22. mandati solvitur. T. 5. c. 464. D.
 Objectio, & responsio ad dubium de vocabulis bonum, & optimum ortum. T. 5. c. 401. B. C.
 Objectio Accursii ex l. si is, apud quem. de positi contra l. 19. §. ult. de negot. gest. resolvitur. T. 5. c. 134. C.
 Objectio ex l. 1. C. de furt. contra l. 22 §. qui ædem. mandati perperam fit. T. 5. c. 469. A. B.
 Objectio ex l. 3. §. si quis duobus; de admin. tut. contra l. si fuerit. de reb. dub. diluitur, & explicatur. T. 5. c. 1034. B.
 Objectio l. 3. quis ordo in bon. poss. serv. contra l. 7. §. ult. de bon. poss. resolvitur. T. 5. c. 630. C.
 Objectio ex l. 4. C. de pœnis, & l. 5. §. penult. de statu hominum contra l. 4. in metallum de sententiam passis, & reslitis. T. 5. c. 1131. A.
 Objectio ex l. 4. C. de contrab. empt. dissolvitur. T. 5. c. 708. B. C.
 Objectio ex l. 5. de except. doli contra l. pecuniam. de reb. cred. conciliatur, & luculenter explicatur. T. 5. c. 825. C.
 Objectio ex l. 5. & l. 7. de condit. furt. explicatur. T. 5. c. 573. A.
 Objectio ex l. cum quidam. de usur. contra l. 40. si cert. petat, explicatur. T. 5. c. 929. D. E.
 Objectio ex l. 8. de acquir. vel omit. possess. in qua ferè ævum interpretes consumpserunt, facillimè resolvitur, & explicatur. T. 5. c. 710. D. E.
 Objectio ex l. 10. de condit. caus. dat. contra l. 43. de jur. dot. resolvitur, & explicatur. T. 5. c. 551. B.
 Objectio ex l. 11. de tut. & curat. dat. contra l. 15. de tutor. & curat. dat. retexitur. T. 5. c. 27. C.
 Objectio ex l. 13. §. si Stichum. de acceptilat. solvitur. Tom. 5. c. 80. C.
 Objectio ex l. 25. §. item queritur. de damno infecto contra l. 9. §. ultim. eod. tollitur. T. 5. c. 642. D.
 Objectio ex l. 27. de pact. & l. si rem. §. si duo. de novat. & l. si duo. de recept. & l. in duobus. de jurejur. resol.

- resolvitur, leges propositæ explici-
cantur, & antinomia conciliatur
acutissimè, T. 5. c. 67. E. & c. 68.
A.
- Objectio ex l. 29. de pecul. solvitur.
T. 5. c. 441. C.
- Objectio ex l. præscriptio. §. ult. de
usurpat. & usucap. explicatur. T.
5. c. 695. D.
- Objectio ex l. in rem. §. 1. de com-
pensat. contra l. 26. §. si is, qui.
T. 5. c. 474. E.
- Objectio ex l. Julianus: si quis omis-
s. caus. test. solvitur. T. 5. c. 1129.
C.
- Objectio ex l. atquin. 19. §. cum me.
de neg. gest. contra l. 2. §. tutor. &
§. sequen. pro emptore. T. 5. c. 742.
D.
- Objectio ex l. si opera. de dol. except.
explicatur. T. 5. c. 974. A.
- Objectio ex l. 20. de dolo diluitur.
T. 5. c. 445. A.
- Objectio ex l. 2. de fidejussor. & §. an
in pupillum, l. 3. de positi, & l. 1.
§. ult. commodati solvitur. T. 5.
c. 416. B.
- Objectio ex l. 35. §. ult. de procurat.
contra l. 43. §. ult. eod. conciliatur.
T. 5. c. 117. D.
- Objectio ex l. si donata. de don. inter
vir. & uxor. explicatur. T. 5. c.
302. D.
- Objectio ex l. si servus. de evict. &
l. si quis tibi. C. eod. diluitur, &
explanatur. T. 5. c. 285. C.
- Objectio ex l. iusto. §. & si possess. de
adquir. vel omis. possess. resolvitur.
T. 5. c. 727. D.
- Objectio ex l. heres. §. ult. de petit. he-
redit. contra l. 86. de reg. jur. re-
fellitur. T. 5. c. 1051. E.
- Objectio ex l. 12. mandati contra
l. 26. §. si is, qui. eod. sit. solvitur.
T. 5. c. 474. D.
- Objectio ex l. si mandatu. in fin. man-
dati resolvitur. T. 5. c. 111. E.
- Objectio ex l. non potest. de judic.
retextitur. T. 5. c. 920. D.
- Objectio ex §. 1. instit. de curator.
l. 3. §. pen. de tutor. & l. 1. C. qui pe-
sant, tut. retextitur. T. 5. c. 116.
A.
- Objectio ex l. is, qui ex stipulatu de
obligat. & action. explicatur, & tol-
litur. T. 5. c. 798. D.
- Objectio ex l. si fundus. §. si res. de
pignor. contra l. 18. §. pen. eod.
sit. solvitur, & conciliatur. T. 5.
c. 425. C.
- Objectio l. ult. Cod. de evict. ex l. si
filium. de lib. caus. facta explicatur,
& veritas ejus altruitur. T. 5. c.
945. D.
- Objectio ex l. & quæ non dum. §. 1.
de pign. explicatur. T. 5. c. 944.
C.
- Objectio ex l. duobus. de lib. caus.
explanatur. T. 5. c. 210. E.
- Objectio ex l. inde Neratius. §. si
dolo. ad l. aquiliam solvitur. T.
5. c. 574. C.
- Objectio ex l. si quis major. Cod. de
transact. perspicue explicatur, &
resolvitur. T. 5. c. 882. A.
- Objectio ex l. inter stipulantem. §.
si stipulante. de verborum obli-
gat. dissolvitur. Tom. 5. c. 841.
D.
- Objectio ex l. pen. si famil. furt. fe-
cisse dic. resolvitur, & explicatur.
T. 5. c. 588. E.
- Objectio ex l. si fur, & l. 12. §. pen.
de usufructu retextitur, & decla-
ratur. T. 5. c. 902. D.
- Objectio ex l. rogasti. in fin. de præ-
script. verb. explicatur, & specie
facti proposita declaratur. T. 5. c.
450. C.
- Objectio ex l. proinde. §. 1. de stipu-
lat. serv. diluitur, & explicatur.
T. 5. c. 1112. C.
- Objectio ex l. si a sponso. C. de don.
ante nuptias resolvitur, & expli-
catur. T. 5. c. 885. D.
- Objectio ex l. in traditionibus 48. de
pactis contra l. 17. eod. tollitur, &
explicantur rationes diversitatis.
T. 5. c. 55. A.
- Objectio trium legum, quæ §. si
servus. l. 3. de adquir. vel amittend.
possess. accidit, acutissimè dissol-
vitur. T. 5. c. 712. E.
- Objectio l. 1. §. servus. Cod. de quest.
& l. 11. etiam si. eod. in quibus de
tortura servorum controverti-
tur, refellitur. Tom. 5. c. 893.
C.
- Objectio l. quidam §. si quis filium,
ad Senatusconsultum Trebellia-
num contra l. 34. de religiosis, &
sumpt. funerum, & l. 11. de manu-
missi. solvitur. Tom. 5. c. 798.
C.
- Objectio l. defunctus de procurat. ex-
plicatur. T. 5. c. 985. D.
- Objectio, seu contrarium ex l. 2. de
jurejur. contra l. 8. eod. tollitur.
T. 5. c. 214. E.
- Objectio ex l. 3. Cod. de adquir.
vel amitt. possess. solvit auctor. T.
5. c. 695. B.
- Objectio ex l. electio. §. ult. de
noxal. action. contra l. 1. §. si do-
minus. si quis aliqu. test. prohib. di-
judicat, & solvit auctor. T. 5. c.
631. B.
- Objectio ex l. 4. de novat. ab Ac-
curcio factæ respondet auctor. T.
5. c. 515. A.
- Oblata repudiare, acquisita dere-
linquere, vel alienare possumus.
T. 7. c. 963. B.
- Oblatio tempore, & opportuno lo-
co facta quos habet effectus. T. 1.
c. 1503. E.
- Oblatio sola usurarum cursum nun-
quam impedit. Tom. 1. c. 1240.
B.
- Oblatio eas sistit usuras, quæ ex
mora currunt, non ex stipulatio-
ne. T. 1. c. 1244. A.
- Oblatio debet fieri congruo loco, &
tempore. T. 1. c. 578. C.
- Oblatio purgat culpam veluti mo-
ram, sed non maleficium. T. 4.
c. 241. D.
- Oblatio nuda non liberat furem
condicione furtiva; vel alium
debitorem, antequam res interie-
rit. T. 4. c. 242. A.
- Oblatio, & novatio in quo diffe-
runt. T. 4. c. 242. E. & c. 243.
A.
- Oblatio heredis moram, & pericu-
lum transfert in legatarium. T.
6. c. 224. A.
- Oblatio, aut quicquid pro oblatio-
ne est, purgat moram. T. 10. c.
540. C.
- Oblatio sola an liberet. T. 10. c.
545. D.
- Oblatio sola quæ non efficit, depo-
sitis etiam sola non efficit. T. 10.
c. 546. E.
- Oblatio an emphyteuticarium libe-
ret a præstatione canonis præte-
riti, vel a periculo dejectionis. T.
10. c. 668. D. E.
- Oblatio, & obsignatio pretii per
emptorem an inhibeat cursum
usurarum. T. 10. c. 768. A.
- De oblatione, & depositione pecu-
niæ, & aliis articulis Consultatio.
T. 1. c. 706. B. C.
- Oblatione rei debitæ purgatur, &
extinguitur mora. T. 5. c. 566.
E.
- Inter oblationem nudam, & nova-
tionem quæ est differentia. T. 4.
c. 243. A.
- Oblationis nudæ quinam sint effe-
ctus. T. 1. c. 1212. E.
- Oblationis genera duo sunt, & quæ.
T. 4. c. 241. E.
- Oblativum aurum. Tom. 2. c. 892.
D.
- Obligamur certis modis, certis li-
beramur. T. 1. c. 917. A.
- Obligans se pro alio, ac dicens fide-
jubeo, fidejussor est. T. 1. c. 380.
A.
- Obligantur puberes sine curatoribus
suis. Tom. 4. c. 400.
A.
- Obligare nemo potest rem alienam,
in qua nihil juris habet. T. 4. c.
1282. D.
- Obligare pignori solius domini est.
T. 4. c. 1283. A.
- Obligari possunt mutus, & surdus
re, & literis, & consensu. T. 1. c.
1152. C.
- Obligari ne aliquis possit, quod re-
cepturus sit ab alio, quod præsti-
terit. T. 3. c. 789. C.
- Obligari lege non tantum eum, qui
contra, sed & qui secundum legis
præceptum facit. Tom. 3. c. 495.
A.
- Obligari rogando non potest, cui ni-
hil datur. T. 4. c. 544. B.
- Obligari qui possunt, & qui minus.
T. 5. c. 831. C. D. & seq.
- An obligari possint puberes ex sti-
pulatione sine curatoribus suis. T.
10. c. 86. D.
- Obligari potest, quod alienari pos-
set. T. 10. c. 455. D.
- Obligari ex stipulatione mutus, &
surdus non possunt. T. 6. c. 689.
A.

- Obligatio verborum nobis per ser-
vum acquiri potest. T. 3. c. 136.
A.
- Obligatio per liberam personam al-
teri non acquiritur, nisi certi con-
dictio ex mutuo, vel pro mutuo,
& pignoratitia ex ea causa, qua
necessarii usus ratione receptum
est, ut per procuratorem possessio
adquiratur. T. 1. c. 1192. C.
- Obligatio alia est, quæ fit stipula-
tione, alia, quæ nominibus. T. 1.
c. 931. C.
- Obligatio omnis pro contractu ha-
betur. T. 1. c. 9. D.
- Obligatio uno verbo *spondeo* con-
trahitur. T. 1. c. 197. D. E.
- Obligatio generalis alternatæ per
omnia similis. T. 1. c. 940. C.
- Obligatio personalis dividitur, hy-
pothecaria non item. Tom. 2. c.
548. B.
- Obligatio verborum, & acceptilatio
non fit inter absentes. Tom. 3. c.
135. E.
- Obligatio literarum. T. 1. c. 209.
A.
- Obligatio quot modis contrahitur.
T. 1. c. 934. C.
- Obligatio omnis pro contractu. T.
1. c. 9. D.
- Obligatio quot modis differtur. T.
3. c. 409. E.
- Obligatio ex die differri potest, ex
die finiri non potest. Tom. 1. c.
1202. D.
- Obligatio propriè actionem parit.
T. 1. c. 1246. E.
- Obligatio ut inter fideiussores divi-
ditur. T. 1. c. 380. A. B.
- Obligatio ex testamento civilis est.
T. 3. c. 429. E.
- Obligatio, quæ a defuncto, vel in-
defunctum cœpit, inter heredes ne-
cessariò dividitur. Tom. 1. c. 943.
E.
- Obligatio, quæ in defunctum cœpit,
in omnes heredes pro sua portio-
ne competit. Ibid. E.
- Obligatio per quas personas nobis
adquiritur. Tom. 1. c. 224. A. &
quibus modis tollitur. Ibid. c. 225.
B.
- Obligatio non acquiritur, sed cre-
diti conditio. T. 1. c. 95. B.
- Obligatio personalis dividitur, præ-
diorum non item. T. 2. c. 671.
B.
- Obligatio ambulatoria. T. 1. c. 215.
D.
- Obligatio mutua ex contractu na-
scitur. T. 3. c. 135. D.
- Obligatio quid. T. 1. c. 191. B.
- Obligatio an nobis solum adquire-
tur per eas personas, quæ in po-
testate nostra sunt. T. 1. c. 224.
A.
- Obligatio per liberos homines dua-
bus ex causis nobis acquiritur,
id est, ex operibus, & ex re nostra.
Ibid. D.
- Obligatio fiebat olim ex scriptura,
seu nominibus. Tom. 1. c. 209.
A.
- Obligatio quandonam re contrahat-
tur. T. 1. c. 91. E.
- Obligatio ex delicto cum capite
ambulat. T. 1. c. 1450. B.
- Obligatio principalis non tollit fi-
dejussoriam. T. 3. c. 430. E.
- Obligatio ex conditionali contra-
ctu non nascitur, antequam existi-
terit conditio. T. 1. c. 1489. E.
- Obligatio ex persuasione non nasci-
tur, nisi dolus malus interveni-
rit. T. 1. c. 1295. D.
- Obligatio peculiaris sequitur pecu-
lium. Tom. 1. c. 1417. C. & c.
1509. C. D.
- Obligatio dotis esse videtur in pec-
culio filii. T. 1. c. 1454. D.
- Obligatio naturalis duplex. T. 1. c.
1247. A.
- Obligatio si naturaliter sit indivi-
dua, singuli in solidum tenentur.
T. 1. c. 1156. E.
- Obligatio principalis major est, &
plenior. T. 4. c. 828. D.
- Obligatio omnis solvitur per acce-
ptilationem. T. 1. c. 862. E.
- Obligatio certis modis contrahitur.
T. 1. c. 917. A.
- Obligatio naturalis iusto pacto tol-
litur. T. 1. c. 360. E. & c. 361.
A.
- Obligatio major tollit minorem. T.
1. c. 1398. C. & T. 4. c. 828.
D.
- Obligatio acceptilatione, solutione,
& novatione finitur. Tom. 1. c.
225. B. & seq.
- Obligatio nulla nascitur inter do-
minum, & eum, qui in ejus po-
testate est. T. 1. c. 270. D.
- Obligatio pro contractu quænam
dicatur. T. 1. c. 280. C.
- Obligatio an novatione tollatur. T.
1. c. 227. A.
- Obligatio an nascatur ex conven-
tione supervacua. T. 1. c. 219.
C.
- Obligatio an nominibus contraha-
tur sine stipulatione. T. 3. c. 537.
E. & c. 638. A.
- Obligatio an tollatur solutione, vel
acceptilatione. T. 1. c. 225. C.
- Obligatio fidejussoris an possit esse
in pendenti. T. 1. c. 208. C.
- Obligatio, vel conventio utrum
executionem habeat forensem
citra judicis sententiam paratam.
T. 4. c. 838. C.
- Obligatio stipulatione acquiritur,
liberatio verò acceptilatione. T.
4. c. 996. C.
- Obligatio generalis quæ est. T. 4. c.
1282. A.
- Obligatio quid distat a possessione.
T. 4. c. 1459. A. B.
- Obligatio non finitur mandato fini-
to. T. 4. c. 20. B.
- Obligatio impossibilium nulla est.
T. 4. c. 594. B.
- Obligatio, & cautio est incerta.
T. 4. c. 548. A.
- Omnis obligatio solutione ejus,
quod debetur, solvitur. T. 4. c.
228. B. duo sunt genera libe-
- rationum. Ibid. C.
- Obligatio naturalis tollitur ipso
jure aliis modis, quibus civilis
obligatio non tollitur. T. 4. c.
729. A.
- An obligatio tollatur pactione nu-
da, an tempore, vel conditione. T.
4. c. 141. E. & c. 142. A.
- Obligatio major tollit minorem.
T. 4. c. 673. E.
- Obligatio civilis, & naturalis ex
contractibus nascitur, ex pactis
obligatio naturalis tantum. T.
4. c. 248. A.
- Obligatio generalis pignoris, &
obligatio specialis in quo diste-
runt. T. 4. c. 1282. A.
- Obligatio per quam personam ali-
cui acquiritur. Tom. 4. c. 171.
A.
- Obligatio principalis ab accessoria
separari debet. T. 4. c. 230. A.
- Obligatio propriè non est, cui non
est adjuncta necessitas. Tom. 4.
c. 727. E.
- Obligatio tollitur novatione. T. 4.
c. 668. C.
- Obligatio tutoris, qui tutelam gessit,
quomodo dividitur per tempora.
T. 4. c. 311. B.
- Obligatio civilis quibus modis tol-
litur ipso jure. T. 4. c. 728. B.
C. hisce quoque modis & natu-
ralis obligatio tollitur. Ibid. C.
- Obligatio tollitur solutione ejus,
quod debetur. Ibid. C.
- Obligatio confunditur, si creditor
adeat hereditatem debitoris. T.
4. c. 828. B. C.
- Obligatio significatur necessitatis
verbo. T. 4. c. 520. D.
- Obligatio non nascitur ex pacto,
nec ullam necessitatem habet pa-
ctum. T. 4. c. 520. D.
- Obligatio mulieris, quæ intercesse
pro alio, perimitur exceptione Se-
natuconsulti Vellejani. Tom. 4.
c. 724. D.
- Obligatio operarum amittitur ca-
pitis minutione. Tom. 4. c. 455.
B.
- Obligatio usus, & usufructus amit-
titur morte legatarii. Ibid. B.
- Obligatio civilis quid est. T. 4.
c. 727. E.
- Obligatio eodem modo solvitur
quo acquiritur. Tom. 4. c. 627.
A.
- Obligatio est juris necessitas. T. 4.
c. 100. D. & 727. E.
- Obligatio est nulla, quæ non ad-
stringit. Ibid. E.
- Obligatio fidejussoris extinguitur
confusione. T. 4. c. 673. D.
- Obligatio minuit bona nostra, æris
alieni liberatio verò auget. T. 4.
c. 588. D.
- Obligatio naturalis quæ est. T. 4.
c. 727. E.
- Obligatio civilis quæ est. Ibid. E.
- Obligatio nulla est, quæ necessita-
te contrahentem non adstringit.
T. 4. c. 1453. C.
- In remediis prætoriiis, quibus obliga-